
Ansökan om tillstånd att sända tv och sökbar text-tv i
marknätet

Information och anvisningar

Vi eftersträvar att hantera ansökningarna elektroniskt. Vi ser därför helst att ansökningar och bilagor endast skickas
in via e-tjänsten. Vi avser också att i första hand kommunicera med er via e-post under tillståndsprocessen. Det är
därför viktigt att ni anger en kontaktperson och dennes e-postadress.

När ni skickat in ansökan i e-tjänsten får ni en bekräftelse tillsammans med en kopia av ansökan till
kontaktpersonens e-post.

Om ni ansöker om tillstånd för flera programtjänster måste ni göra en ansökan per programtjänst. Ni måste också
betala en ansökningsavgift för varje sökt programtjänst.

Efter att ansökningstiden gått ut kommer vi på webbplatsen att publicera vilka programbolag som har ansökt om
tillstånd och för hur många programtjänster. Vissa uppgifter i ansökan kan omfattas av sekretess vid en begäran om
utlämnande. Det rör uppgifter om affärs- eller driftsförhållanden som kan medföra skada för den sökande om de
lämnas ut.



1. Uppgifter om den sökande

Namn på sökande (bolag/annan juridisk person/fysisk person)
 

Organisationsnummer
 
Adress
 
Postnummer
 
Ort och land
 
Telefon
 

Förnamn på kontaktperson
 
Efternamn på kontaktperson
 
E-post till kontaktperson
 

Säte och redaktionella beslut

Om ni är ett bolag/annan juridisk person, var har ni ert säte och var fattas de redaktionella besluten om innehållet i programtjänsten?
 

Ägar- och avtalsförhållanden

Ange nedan eller i bilaga

Om ni är ett bolag, beskriv ägarstrukturen och fördelningen av aktieinnehavet.
 

Har ni anknytning till andra programbolag som söker tillstånd? Om ja, ange till vilket/vilka och på vilket sätt.
 

2. Om programtjänsten

Tv och sökbar text-tv
Ansökan avser tillstånd för

marksänd tv inklusive sökbar text-tv

enbart sökbar text-tv

Sändningsområde (t.ex. kommun, län, hela landet)



 

Sändningstid

Alla dagar, hela dygnet

Annan tid (ange vilken tid nedan samt eventuellt önskemål om vilken programtjänst ni vill dela
kanalplats med)

 

Sändningsbeteckning (namn på programtjänsten)
 

3. Om programtjänsten (fortsättning)

Parallellsändning
Med parallellsändning avses samtidig utsändning av programtjänsten i både sd- och hd-kvalitet. Parallellsändningar kan komma att
tillåtas i begränsad omfattning om det kan motiveras utifrån ett konsumentperspektiv.
En utsändning av en programtjänst i både sd- och hd-kvalitet kräver två separata sändningsutrymmen. MPRT bedömer dem därför som
två separata programtjänster som kräver två ansökningsavgifter och två ansökningar.

Vi ansöker om att få sända programtjänsten i både sd- och hd-kvalitet och lämnar in två ansökningar
och betalar två ansökningsavgifter. Ange nedan varför ni vill parallellsända programtjänsten.

 

Om vi endast beviljas tillstånd för en av kvaliteterna vill vi i första hand sända ut (ange kvalitet nedan)

 

Sändningskvalitet
Här avses utsändning av programtjänsten i antingen sd- eller hd-kvalitet. Här kan ni endast välja en (1) kvalitet.

Vi ansöker om att få sända ut programtjänsten i

enbart sd-kvalitet

enbart hd-kvalitet

Om ni vill ansöka om att programtjänsten ska sändas antingen i sd- eller hd-kvalitet måste ni lämna in två ansökningar och betala in två
avgifter.

Programförklaring

Redovisa i en bilaga (sist i ansökan) om er tänkta programverksamhet och ange särskilt

1. vilken typ av program ni avser att sända - t.ex. nyheter, fakta, blandmagasin, fiktion/film, underhållning/lek, musik, sport, utbildning,
religion, barn. Kategorierna är desamma som Mediamätning i Skandinavien MMS AB använder vid sina mätningar.
2. om programutbudet har särskild inriktning eller målgrupp

3. i vilken omfattning programutbudet består av lokala och regionala tv-program

4. om ni avser att sända program som är särskilt anpassade för personer med funktionsnedsättning, exempelvis program på lätt
svenska eller program med god hörbarhet
5. er inställning till och åtgärder för loudnessnormaliserat ljud enligt rekommendation EBU R128.



4. Godkännande av villkor som kan ställas upp för tillståndet

Vi godtar att tillståndet förenas med nedanstående villkor (1-17)

Vi godtar alla nedanstående villkor utom nummer (skriv nedan)
Nummer:
 

Tillståndsvillkoren avser skyldighet att :

1. utöva sändningsrätten sakligt

2. sända till hela landet eller till en viss del av landet

3. sända under en viss minsta tid

4. samtidigt sända ett visst minsta antal programtjänster i varje område

5. sända sökbar text-tv i viss omfattning

6. sända program vars innehåll är särskilt anpassade för personer med funktionsnedsättning

7. använda en viss sändningsteknik

8. samverka med andra tillståndshavare i tekniska frågor för att främja tillgänglighet och konkurrens

9. använda vissa radiosändare

10. ta hänsyn till televisionens särskilda genomslagskraft när det gäller programmens ämnen och utformning och tiden för sändning av
programmen
11. sända genmälen

12. i sändningsverksamheten respektera den enskildes privatliv

13. sända ett mångsidigt programutbud (i enlighet med er redovisade programförklaring)

14. regionalt sända och producera program

15. kostnadsfritt sända meddelanden som är av vikt för allmänheten, om en myndighet begär det

16. utarbeta en beredskapsplan för verksamheten under höjd beredskap och vid fredstida krissituationer samt lämna planen till
regeringen och till den myndighet som regeringen bestämmer
17. iaktta att ägarförhållandena och inflytandet i företaget inte får förändras mer än i begränsad omfattning.

5. Tekniska och finansiella förutsättningar och samverkan

Tekniska förutsättningar
Redovisa kortfattat i bilaga era tekniska förutsättningar att bedriva sändningsverksamhet i enlighet med er ansökan.

Finansiella förutsättningar
Redovisa i bilaga era finansiella förutsättningar att bedriva sändningar i enlighet med er ansökan. Bifoga följande:

1. en affärsplan av vilken ska framgå era finansiella förutsättningar att bedriva er programtjänst

2. en budget för minst de två första verksamhetsåren med tydligt angivande av intäkter och kostnader

3. er senaste årsredovisning, om ni tidigare har bedrivit redovisningsskyldig verksamhet.

Samverkan med övriga tillståndshavare i tekniska frågor
Här menas samverkan om multiplexering, elektronisk programguide, tillämpningsprogram och i förekommande fall, system för villkorad
tillgång samt hantering av programkort.

Vi är beredda att samverka i ovanstående frågor.

Vi har vidtagit eller planerar följande åtgärder för att samverka med övriga tillståndshavare (lämna
redogörelse i bilaga).



Vi är inte beredda att samverka i ovanstående frågor. Beskriv närmare nedan.

 

6. Betalning av ansökningsavgift

En ansökningsavgift om 45 000 SEK tas ut för varje ansökan/programtjänst. Om ni ansöker om parallellsändning av samma
programtjänst ska ni betala in två avgifter. Avgiften ska ha kommit in myndighetens bankgirokonto 787-6949 senast den sista
ansökningsdagen.

Om betalningen görs från utlandet ska avgiften betalas via transfer till IBAN: SE3012000000012810104603, Bic/Swift: DABASESX.

Ange datum för när betalning ska ske/har skett
 



7. Bilagor
Följande handlingar ska skickas med (de vanligaste filformaten accepteras):

1. registreringsbevis från Bolagsverket eller motsvarande och handling som visar vem/vilka som har rätt att teckna den sökandes firma

2. uppgift om ägar- och avtalsförhållanden (om det inte gjorts i e-tjänsten)

3. programförklaring

4. redovisning av finansiella och tekniska förutsättningar

5. era planer för att samverka med övriga tillståndshavare i tekniska frågor

6. undertecknad försäkran av behörig firmatecknare att uppgifterna i ansökan är korrekta.

Registreringsbevis eller motsvarande handling som visar den sökandens firmateckningsrätt

Uppgift om ägar- och avtalsförhållanden

Programförklaring

Finansiella och tekniska förutsättningar

Samverkan

Undertecknad försäkran av firmatecknare

Övrigt


	field_1: 
	field_2: 
	field_3: 
	field_4: 
	field_5: 
	field_6: 
	field_7: 
	field_8: 
	field_9: 
	field_10: 
	field_11: 
	field_12: 
	field_13: Off
	field_14: Off
	field_15: 
	field_16: Off
	field_17: Off
	field_18: 
	field_19: 
	field_20: Off
	field_21: 
	field_22: Off
	field_23: 
	field_24: Off
	field_25: Off
	field_26: Off
	field_27: Off
	field_28: 
	field_29: Off
	field_30: Off
	field_31: 
	field_32: 


